contenta in eis iuxta formam continenciam tenorem

uallorem et firmitatem ipsorum ratas gratas et firmas

habeant teneant et obseruent et non contraueniant

nec aliquem contrauenire permictant aliqua racione

nos enim eis et eorum cuilibet faciendi oppositum

cum hac eadem potestatem omnimodam abdicamus.

et uersa uice nos bartholomeus pindebem de uernacia

notarius et dauid lercarius ciues ianue nuncii actores

sindici et procuratores predicti nomine et ex pote

state nobis per magnificum et potentem uirum et

dominum dominum ducem ianue supradictum cum

eius consilio prelibato ut patet superius atributa.

affectantes ut dillectio amicicia tranquilitas et pacis

etiam federa quibus regalis domus sicilie et do

minus dux ac comune ianue supradicti amabilius

connectuntur firmioribus teneantur radicibus tenore

huiusmodi priuillegium pactum conuencionem et ami

citiam supra insertas et etiam omnes et singulas

moderaciones modifiicaciones interpretaciones decla

raciones et additamenta de quibus fit mentio de

super iuxta continenciam tenorem ualorem et firmi

tatem ipsarum. laudamus approbamus ratifiicamus

et etiam confirmamus. mandantes per hanc eodem

nomine et ea potestate iam dictis uniuersis et singulis

ofiicialibus districtus domini ducis et comunis ianue

predictorum. et in quibuslibet cabellotis collectori

bus procuratoribus seu receptoribus drictuum etin

rium domini ducis et comunis ianue iam dictorum uel

locatenentibus eorumdem quatenus laudacionem ap

probationem ratifficacionem et confirmacionem huius

modi et omnia et singula contenta in eis iuxta conti

nenciam tenorem ualorem et firmitatem ipsarum.

ratas gratas ret firmas habeant teneant et obseruent

et non contraueniant nec aliquem contrauenire per

mictant aliqua racione. quoniam nos nomine et ex

potestate predictis eis et eorum cuilibet faciendi

oppositum cum hac eadem omnimodam tollimus po

testatem. iubentes de hiis fieri duas cartas consi

miles quarum altera nobis dictis regi regine ac

duci et altera nobis nunciis actoribus sindicis et

procuratoribus memoratis tradatur per notarium

infrascriptum ad habendum memoriam in eter

num. et ad corroboracionem maiorem nos dux

montisalbi predictum sigillum nostrum cum nun

dum alia regia sigilla sint facta huic instrumento

apponi iussimus inpendenti. quod est actum et

datum in palacio regio ciuitatis cathanie in qua

dam uidelicet camera eiusdem palacii xxvn die

augusti anno dominice incarnacionis McccLxxxxiL

xv indicione regnique nostri dicti regis primo et

dicte regine xvL uidit petrus prometus dux et

u

publicaui.

Signa 1- martini et marie dei gracia regis et re

gine sicilie ac ducatuum atlienarum et neopatrie

ducis et ducisse et infantis martini illustrissimi do

mini petri bone memorie regis aragonum filii et dei

gracia ducis montisalbi gubernatoris generalis pro

domino rege aragonum supradicto in omnibus suis

regnis et terris coadiutorisque dicte regine in re

gimine regis et ducatuum predictorum ac patris et

administratoris legiptimi dicti regis predictorum qui

hec concedimus et laudamus

Signa 1- 1- bartolomei pindebem de uernacia dauidis

lercarii nunciorum actorum sindicorum et procu

ratorum predictorum. qui nomine et ex potestate

predictis hec concedimus et laudamus.

iliestes sunt qui ad predicta presentes fuerunt reue

rendi in christo patres domini fillipus archiepiscopus

messanensis anthonius episcopus mileuitanus egregii

et magnifici uiri. guillielmus raymondi de monte

catheno comes auguste. comes guillielmus de peralta.

bartholomeus de aragona comes de camerata an

thonius de uintiinilio. comes de uoluzano. nobiles

belengerius de crudilliis. galdus de queralto. millites

camarlenghi consiliarii domini et ducis predicti an

dreas de auria et manfredus cocorelli milites ianue

ciuitatis

Sig 1- num guillielmi poncii secretarii domini ducis

montisalbi magistrique notarii curie magne ac au

ctoritate regia notarii publici regni sicilie. qui de

predictorum dominorum regs regine ac ducis man

dato premissis interfui eaque per scriptorem iuratum

scribi fecit et clausit. cum rassis in linea prima

clausure huiusmodi mandato premissorum.

Anthonius de credencia quondam conradi publicus

imperiali auctoritate notarius et comunis ianue can

cellarius suprascriptum presens priuillegium ex

tractum et in hanc publicam formam reddatum de

auctentico priuillegio ipsorum serenissimorum regis

et regine in pergameno bullato inpendenti.

c czccxxiv p

LvcAs Salvaigus p dimidiam partem loci p territorii

et podii Sulsanetiy in valle Pulcifezra positi p con

vento pretioy ianuensi communi vendit

liili . ao novcmbris

corL il fnL li v.

f ll. lhj

ln nomine domini amen. lucas saluaigus ciuis

ianue filius et heres uniuersalis quondam francisci

saluaigi filii et heredis pro dimidia quondam tartari

saluaigi etatis ueniam consecutus ut constare dixit

publico instrumento scripto manu antonii boni no-

m

am
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tarii iiiccc. . . . ucndidit cessit traddidit ret man- a et infra non gesta uel aliter se habcntis doli mali